CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o(9 'g DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ANTONIO FRANCISCO SOARES LIMA,
matrícula nO 19.423, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-04, do gabinete
parlamentar do deputado Agaciel Maia. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, RENATO DE MELO ALVES, matrícula nO
19.269, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do
deputado Agaciel Maia. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, CICERO AMARAL FILHO, matrícula nO
19.129, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC e PTdoB. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, CRISTIANA CAÇA0 SILVA, matrícula nO
19.148, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PSC e PTdoB. (LP).

Deputado P~

Presidente

26 de agosto de 2011